

T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
Göç, İltica, Vize Genel Müdür Yardımcılığı
Vize Daire Başkanlığı

26 Mayıs 2009

Sayı : B.06.0.KVDB.0.0-016.90-2009/92006
Konu : Slovakya'ya ilişkin duyuru

DEVLET PLANLAMA TEŐKİLATINA
(Avrupa BirliĐi EĐitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı)

1. Slovakya'nın Ankara BüyükelçiliĐinden alınan bir Nota'da, Slovak BüyükelçiliĐi yetkililerinin, ikamet izni kuralları konusunda, Erasmus, Leonardo da Vinci ve Youth in Action gibi AB programları çerçevesinde Slovakya'ya seyahat edecek Türk öĐrencilerini ikamet izni süreci konusunda bilgilendirdikleri; ancak, bu programlar çerçevesinde Slovakya'ya gidecek kişilerin Schengen vize rejimi ve ikamet izni süreci konusunda yeterli bilgiye sahip olmadıklarının gözlemlendiĐi ifade edilerek, aŐaĐıda maruz hususların ilgili kurumların dikkatine getirilmesi istenmektedir:

a. AB programları çerçevesinde eğitim amaçlı Slovakya'ya seyahat edecek Türk vatandaşları, Slovak BüyükelçiliĐi ya da KonsolosluluĐu tarafından ita edilen tek girişli ve hamiline 45 gün ikamet hakkı tanıyan "D" tipi vize ile Slovakya'ya giriş yapabilmektedirler.

b. "D" tipi vize, Slovakya'ya gidiŐte zorunlu olarak geçilecek diĐer Schengen ülkelerinden de sadece transit geçiŐe, gerektiĐi takdirde, izin verebilmektedir.

c. Slovakya'ya "D" tipi vizeyle giriş yapan öĐrencilerin, bu ülkede geçirecekleri eğitim dönemi boyunca geçerli olacak ikamet tezkeresi için Slovakya'ya giriş yapmalarını takiben en geç 3 gün içerisinde Yabancılar ve Göç Polisi Dairesine başvurmaları ve bu başvuru esnasında aŐaĐıda sıralanan ve en çok 90 gün önce verilmiŐ (daha eski olmamalı) belgelerin asıllarını ve Slovak diline çevrilmiŐ nüshalarını ibraz etmeleri gerekmektedir. Bu belgeler:

- Slovakya'daki üniversite tarafından verilmiŐ olan kabul mektubu,
- Türkiye'deki yetkili kuruluş tarafından verilmiŐ olan AB bursu alındıĐına dair confirmasyon (teyid) belgesi,
- Türkiye'deki yetkili kuruluş tarafından verilmiŐ adli sicil kaydı,
- Slovak adli sicil kaydı (öĐrenci Slovakya'ya girişinden sonraki en geç üç gün içerisinde sözkonusu belge için Başsavcılık – Suç Kaydı Şubesi'ne başvurmalıdır),
- Slovakya'da kalınacak yer ile ilgili konaklama sağlayacak kurumdan alınmiŐ teyid yazısı.

d. AŐaĐıdaki belgelerin ise, Slovakya'ya girişten sonraki 30 gün içerisinde, Yabancılar ve Göç Polis Ofisi'ne ibraz edilmesi gerekmektedir.

- 1/2 -

- Slovakya'daki tüm ikamet süresini kapsayacak sağlık sigortası,
- Slovak kurumundan/hastanesinden alınacak sağlık raporu.

e. Pasaportların geçerlilik süresinin Slovakya'dan ayrılış tarihinden sonraki 3 ay için daha geçerli olması gerekmektedir.

f. Öğrencinin herhangi bir Avrupa Ekonomik Alanı ülkesinden almış olduğu uzun süreli ikamet izni var ise, başvuruyla birlikte bunu da ibraz etmesi gerekmektedir.

g. İkamet tezkeresi için gereken tüm belgelerin ibrazından sonra, Slovak polisi 30 gün içerisinde bir karara varır. Bununla birlikte, Bu süre içerisinde "D" tipi vize hamili öğrencinin Slovakya'daki eğitim programına katılmasına izin verilmektedir.

h. Hususi ve hizmet pasaportu hamilleri de ikamet izni ile ilgili aynı uygulamaya tabi tutulurlar. Öte yandan, süresi 90 günü aşmayacak eğitim programlarına katılacak hususi ve hizmet pasaportu hamilleri 180 gün içerisinde 90 gün boyunca vize ve ikamet izni uygulamasından muaftır.

2. Bu çerçevede, Bratislava Büyükelçiliğimizden ahiren alınan bir yazıda ise, Slovakya Dışişleri Bakanlığında konuya ilişkin olarak alınan bir Nota'da, Slovakya'nın ülkemizdeki temsilciliklerindeki görevlilerin başvuru sahibinin belgelerini teslim alarak, geçici ikametleri hakkında karar verilmek üzere Slovak Yabancılar Polisine gönderdiği; sözkonusu kişilere genellikle 30 günlük vize verildiği ve gerekirse daha fazla belge talep edilebildiği; öğrencinin, Slovakya'ya varışının ardından derhal bulunduğu şehirdeki Yabancılar Polisine başvurması gerektiği hakkında Slovakya'ya seyahatinden önce Konsolosluk yetkilisi tarafından bilgilendirildiği; ayrıca yukarıda bahsi geçen 45 gün ikamet süreli "D" tipi vize itasının istisnai durumlarda uygulandığı; yeni vize kuralları çerçevesinde, yakın bir gelecekte bu seçeneğe başvurulmayabileceği kaydedilmektedir.

Keyfiyetin görev çerçeveleri uyarınca duyurulmasını tensip ve müsaadelerine saygılarımla arz ederim.


Asiye Nurcan IPEKÇİ
Bakan a.
İltica Daire Başkanı
KYGI

Dağıtım :

İçişleri Bakanlığı - Emniyet Genel Müdürlüğü

Milli Eğitim Bakanlığı - Yurt Dışı Eğitim Öğretim Genel Müdürlüğü

Devlet Planlama Teşkilatı - Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu